  Gefäßzugänge
Produktkatalog
Gefäßzugänge Produktkatalog
ü
ü
ü
ü
ü

ü
-
-
-
ProtectIV Plus IV Sicherheitskatheter mit Flü geln (r ntgendicht/Polyurethan)
Artikelnummer Nadelgr öße Nadellänge Durchfluss (ml/min) Farbcode Einheiten/Packung Einheiten/Karton
3088 14 G 32 mm 325 50 200
3082 16 G 32 mm 215 50 200
3085 18 G 32 mm 110 50 200
3087 20 G 25 mm 65 50 200
3086 20 G 32 mm 63 50 200
3080 22 G 25 mm 38 50 200
3083 24 G 15 mm 24 50 200
SuperCath 5 IV Sicherheitskatheter – ohne Fl gel
Artikelnummer Nadelgr öße Nadellänge Durchfluss (ml/min) Farbcode Einheiten/Packung Einheiten/Karton
SP125-26-14T* 26 G 14 mm 14 50 200
SP125-26-19T* 26 G 19 mm 12 50 200
SP125-24-14T* 24 G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19T* 24 G 19 mm 16 50 200
SP120-24-19T
SP120-22-25T 22 G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31T 22 G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25T 20 G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31T 20 G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50T 20 G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31T 18 G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50T 18 G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31T 16 G 31 mm 183 50 200
SP125-16-31T*
SP125-14-31T* 14 G 31 mm 272 50 200
*Kein Ventil zum Schutz vor Blutexposition.
SuperCath 5 IV Sicherheitskatheter – mit Fl geln
Artikelnummer Nadelgr öße Nadellänge Durchfluss (ml/min) Farbcode Einheiten/Packung Einheiten/Karton
SP125-26-14-WT* 26 G 14 mm 14 50 200
SP125-26-19-WT* 26 G 19 mm 12 50 200
SP125-24-14-WT* 24 G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19-WT* 24 G 19 mm 16 50 200
SP120-24-19-WT
SP120-22-25-WT 22 G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31-WT 22 G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25-WT 20 G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31-WT 20 G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50-WT 20 G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31-WT 18 G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50-WT 18 G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31-WT 16 G 31 mm 183 50 200
SP125-16-31-WT*
SP125-14-31-WT* 14 G 31 mm 272 50 200
*Kein Ventil zum Schutz vor Blutexposition.
15
Gefäßzugänge Produktkatalog
ö